Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE

PROCESSO LICITATÓRIO - CONTRATO Nº 005/2023

REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023/PMNO. ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.
LICITANTE VENCEDOR: ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, inscrita sob o CNPJ nº 03.467.321/0001-99. VALOR R$ 1.897,085,00 (um milhão oitocentos e noventa e
sete mil e oitenta e cinco reais).

Nova Olímpia/MT, 06 de março de 2023.

José Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE

PROCESSO LICITATÓRIO - CONTRATO Nº 005/2023

REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023/PMNO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2023/PMNO. ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.
LICITANTE VENCEDOR: ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, inscrita sob o CNPJ nº 03.467.321/0001-99. VALOR R$ 1.897,085,00 (um milhão oitocentos e noventa e
sete mil e oitenta e cinco reais).

Nova Olímpia/MT, 06 de março de 2023.

José Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2023/PMNO

REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 022/2023/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADA ENERGISA MATO GROSSO -
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, inscrita sob o CNPJ nº 03.467.321/0001-99. VALOR GLOBAL: R$ 1.897,085,00 (um milhão oitocentos e noventa e sete mil e oitenta e cinco reais).  GLOBAL:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
05.050.0.3.12.365.0012.2070.3.3.90.39.00.00.15001001000/05.050.0.2.12.361.0013.2049.3.3.90.39.00.00.15001001000/05.050.0.1.12.122.0011.2037.3.3.90.39.00.00.15001001000/04.040.0.1.04.123.0006.2034.3.3.90.39.00.00.15000000000/03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.39.00.00.15000000000/05.050.0.4.12.367.0014.2082.3.3.90.39.00.00.15400000000/05.050.0.7.27.812.0017.2106.3.3.90.39.00.00.15000000000/05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.15000000000/06.060.0.2.10.122.0018.2123.3.3.90.39.00.00.15001002000/06.060.0.2.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.15001002000/06.060.0.2.10.301.0019.2133.3.3.90.39.00.00.15001002000/06.060.0.2.10.302.0020.2154.3.3.90.39.00.00.15001002000/06.060.0.2.10.302.0020.2159.3.3.90.39.00.00.15001002000/06.060.0.2.10.302.0020.2167.3.3.90.39.00.00.15001002000/06.060.0.2.10.304.0021.2170.3.3.90.39.00.00.15001002000/07.070.0.2.08.244.0025.2211.3.3.90.39.00.00.15000000000/08.080.0.2.15.452.0036.2236.3.3.90.39.00.00.15000000000/08.080.0.2.15.452.0036.2230.3.3.90.39.00.00.15000000000/09.090.0.1.20.122.0005.2245.3.3.90.39.00.00.15000000000/09.090.0.1.20.606.0032.2246.3.3.90.39.00.00.15000000000/12.120.0.2.17.512.0010.2289.3.3.90.39.00.00.15000000000/07.070.0.1.08.243.0024.2192.3.3.90.39.00.00.15000000000/07.070.0.1.08.122.0024.2186.3.3.90.39.00.00.15000000000/07.070.0.2.08.244.0026.2310.3.3.90.39.00.00.15000000000/08.080.0.1.04.122.0005.2226.3.3.90.39.00.00.15000000000.

VIGÊNCIA: 06/03/2023 ATÉ 06/03/2024.

NOVA OLIMPIA - MT, de 06 de março de 2023.

Jose Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito municipal.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6584fd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:34:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial